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1. Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I 6,000 9,450 0,000 15,450 6,800 8,950 0,000 15,750 7,000 8,600 0,000 15,600 7,400 8,600 0,000 16,000 62,800

2. Václavíková Simona 2011 T.J. Sokol Brno I 6,000 9,300 0,000 15,300 7,800 7,850 0,000 15,650 7,300 7,700 0,000 15,000 7,200 8,650 0,000 15,850 61,800

3. Kucková Amelia Sarah 2009 T.J. Sokol Brno I 6,000 9,450 0,000 15,450 6,000 9,050 0,000 15,050 5,700 8,400 0,000 14,100 6,700 8,650 0,000 15,350 59,950

4. Pírová Tea Sofia 2009 T.J. Sokol Brno I 6,000 9,400 0,000 15,400 6,000 9,150 0,000 15,150 5,200 8,600 0,000 13,800 6,700 8,600 0,000 15,300 59,650

5. Varmužková Lucie 2009 T.J. Sokol Brno I 6,000 9,000 0,000 15,000 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,500 0,000 14,500 6,900 8,350 0,000 15,250 59,550

6. Janoutová Natali 2009 T.J. Sokol Brno I 6,000 9,600 0,000 15,600 6,800 8,150 0,000 14,950 6,000 6,600 0,000 12,600 7,400 8,500 0,000 15,900 59,050

7. Votýpková Ema 2009 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 9,150 0,000 15,150 6,000 8,600 0,000 14,600 6,000 8,150 0,000 14,150 6,700 8,050 0,000 14,750 58,650

8. Kartusová Eliška 2011 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 6,000 9,650 0,000 15,650 6,000 8,400 0,000 14,400 6,000 7,600 0,000 13,600 6,400 8,350 0,000 14,750 58,400

9. Ballon-mierná Liliana 2009 T.J. Sokol Brno I 6,000 9,050 0,000 15,050 6,800 8,550 0,000 15,350 6,000 7,550 0,000 13,550 6,700 7,650 0,000 14,350 58,300

10. Kubínová Šárka 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 9,400 0,000 15,400 6,000 9,150 0,000 15,150 6,200 7,800 0,000 14,000 6,200 7,450 0,000 13,650 58,200

11. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 6,000 8,650 0,000 14,650 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 7,400 0,000 13,400 6,700 8,250 0,000 14,950 57,800

11. Skálová Alexandra 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 8,750 0,000 14,750 6,000 8,850 0,000 14,850 6,000 8,000 0,000 14,000 6,200 8,000 0,000 14,200 57,800

13. Melicharová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I 6,000 9,400 0,000 15,400 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 7,000 0,000 13,000 6,200 8,200 0,000 14,400 57,750

14. Ollenderová Sofie 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 8,700 0,000 14,700 6,000 8,400 0,000 14,400 6,200 8,150 0,000 14,350 6,200 8,050 0,000 14,250 57,700

14. Ševčíková Natálie 2009 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 6,000 8,600 0,000 14,600 6,000 8,750 0,000 14,750 6,300 7,100 0,000 13,400 6,900 8,050 0,000 14,950 57,700

14. Valášková Sofie 2009 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 8,650 0,000 14,650 6,000 8,700 0,000 14,700 6,000 8,500 0,000 14,500 6,200 7,650 0,000 13,850 57,700

17. Kahánková Lucie 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 9,150 0,000 15,150 6,000 8,400 0,000 14,400 6,000 7,500 0,000 13,500 6,200 8,150 0,000 14,350 57,400

18. Švandová Nikola 2009 T.J. Sokol Brno I 6,000 9,100 0,000 15,100 6,000 9,050 0,000 15,050 6,000 8,300 0,000 14,300 5,700 8,000 1,000 12,700 57,150

18. Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 6,000 9,100 0,000 15,100 6,000 8,000 0,000 14,000 6,000 8,100 0,000 14,100 6,100 7,850 0,000 13,950 57,150

20. Klučková Hana 2010 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 6,000 8,450 0,000 14,450 6,000 7,850 0,000 13,850 6,000 7,200 0,000 13,200 7,100 8,350 0,000 15,450 56,950

21. Břeňová Eliška 2009 T.J. Sokol Brno I 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 8,850 0,000 14,850 6,000 7,150 0,000 13,150 6,200 7,500 0,000 13,700 56,650

22. Míková Denisa 2009 T.J. Sokol Brno I 6,000 8,950 0,000 14,950 6,000 8,150 0,000 14,150 6,000 6,250 0,000 12,250 6,200 8,400 0,000 14,600 55,950

23. Holášková Magdaléna 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 8,450 0,000 14,450 6,000 8,600 0,000 14,600 5,000 7,100 0,000 12,100 6,200 8,500 0,000 14,700 55,850

24. Steckerová Sabina 2010 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 6,000 9,050 0,000 15,050 6,000 8,200 0,000 14,200 6,000 5,800 0,000 11,800 6,200 8,500 0,000 14,700 55,750

25. Čubová Nela 2010 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 8,100 0,000 14,100 6,000 7,850 0,000 13,850 6,000 7,400 0,000 13,400 6,400 7,700 0,000 14,100 55,450

26. Bilocerkivska Anna 2009 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 6,000 7,850 0,000 13,850 6,000 8,150 0,000 14,150 6,000 7,400 0,000 13,400 6,200 7,650 0,000 13,850 55,250

27. Zemánková Amálie 2009 TJ Sokol Vsetín 6,000 9,500 0,000 15,500 6,000 7,300 0,000 13,300 6,000 6,650 0,000 12,650 6,000 7,300 0,000 13,300 54,750

28. Štecová Karolína 2009 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 7,900 0,000 13,900 6,000 7,800 0,000 13,800 5,000 7,750 0,000 12,750 6,400 7,800 0,000 14,200 54,650

29. Chmelíčková Jolana 2008 TJ Sokol Mor. Krumlov 6,000 8,800 0,000 14,800 6,000 8,150 0,000 14,150 6,000 6,450 0,000 12,450 6,200 6,800 0,000 13,000 54,400

30. Vavříčková Markéta 2008 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 6,000 8,350 0,000 14,350 6,000 7,600 0,000 13,600 5,000 6,950 0,000 11,950 6,000 8,050 0,000 14,050 53,950

31. Zajíčková Eliška 2008 TJ Sokol Vsetín 6,000 8,450 0,000 14,450 6,000 7,500 0,000 13,500 5,000 6,650 0,000 11,650 6,200 7,900 0,000 14,100 53,700

32. Kahánková Bára 2010 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 9,250 0,000 15,250 6,000 7,450 0,000 13,450 6,000 5,050 0,000 11,050 6,000 7,300 0,000 13,300 53,050

33. Vu Natálie 2010 TJ Sokol Kopřivnice 6,000 9,050 0,000 15,050 6,000 7,050 0,000 13,050 6,000 5,300 0,000 11,300 6,000 6,950 0,000 12,950 52,350

34. Šedrlová Lenka 2010 TJ Sokol Mor. Krumlov 6,000 8,300 0,000 14,300 6,000 7,700 0,000 13,700 6,000 5,700 0,000 11,700 6,000 6,250 0,000 12,250 51,950

35. Schneider Valérie 2010 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 6,000 5,350 0,000 11,350 6,000 7,300 0,000 13,300 6,000 6,600 0,000 12,600 6,200 8,100 0,000 14,300 51,550

36. Menšíková Evelína 2010 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 6,000 8,400 0,000 14,400 6,000 7,000 0,000 13,000 5,000 4,300 0,000 9,300 6,000 6,850 0,000 12,850 49,550



37. Chmelíčková Nela 2009 TJ Sokol Mor. Krumlov 6,000 8,850 0,000 14,850 6,000 7,700 0,000 13,700 5,000 2,800 0,000 7,800 5,700 6,650 0,000 12,350 48,700

přeskok: Dudová M., Jelínková K., Pohanková E., Kisza T. hlavní rozhodčí: Marchlík Daniel

bradla: Varmužková P., Jeličová B., Masopustová K., Fojtík R. ředitelka závodu: Tačová Adolfina

kladina: Masopustová H., Jelínková M., Rýparová D.

prostná: Benešová S., Blatecká K., Švábková P., Macíčková A.
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1. T.J. Sokol Brno I

Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,650 0,000 11,650 2,700 8,350 0,000 11,050 3,000 8,650 0,000 11,650 2,700 8,900 0,000 11,600 45,950

Mašová Vanesa 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,800 0,000 11,800 2,900 9,400 0,000 12,300 3,300 8,450 0,000 11,750 3,000 8,500 0,000 11,500 47,350

Růžičková Adéla 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,900 0,000 11,900 3,000 9,200 0,000 12,200 3,600 8,400 0,000 12,000 3,300 8,800 0,000 12,100 48,200

Sabo Nikola 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,600 0,000 11,600 2,600 8,950 0,000 11,550 3,100 7,500 0,000 10,600 3,100 7,250 0,000 10,350 44,100

Celkem 0,000 35,350 0,000 36,050 0,000 35,400 0,000 35,200 142,000

2. T.J. Sokol Brno I D

Cikrlová Romana 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,100 0,000 11,100 2,600 9,550 0,000 12,150 3,000 8,800 0,000 11,800 3,000 8,600 0,000 11,600 46,650

Čechová Johana 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,450 0,000 11,450 2,600 9,300 0,000 11,900 3,100 8,700 0,000 11,800 2,900 8,400 0,000 11,300 46,450

Šťastná Daniela 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 8,850 0,000 10,850 2,600 9,600 0,000 12,200 3,300 7,100 0,000 10,400 3,100 8,900 0,000 12,000 45,450

Šuplerová Nina 2009 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,000 0,000 11,000 2,000 7,350 0,000 9,350 3,000 8,450 0,000 11,450 2,900 8,850 0,000 11,750 43,550

Celkem 0,000 33,550 0,000 36,250 0,000 35,050 0,000 35,350 140,200

3. T.J. Sokol Brno I C

Adamusová Amélie 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,600 0,000 11,600 2,500 9,250 0,000 11,750 3,300 7,750 0,000 11,050 3,000 8,650 0,000 11,650 46,050

Gálová Linda 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,650 0,000 11,650 2,500 9,450 0,000 11,950 3,300 8,750 0,000 12,050 3,000 8,700 0,000 11,700 47,350

Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,400 0,000 11,400 2,000 8,950 0,000 10,950 3,400 7,150 0,000 10,550 2,900 8,250 0,000 11,150 44,050

Celkem 0,000 34,650 0,000 34,650 0,000 33,650 0,000 34,500 137,450

4. T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 9,050 0,000 11,050 1,600 8,950 0,000 10,550 3,100 7,450 0,000 10,550 2,200 8,600 0,000 10,800 42,950

Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 9,300 0,000 11,300 2,500 8,250 0,000 10,750 2,900 8,950 0,000 11,850 2,800 7,600 0,000 10,400 44,300

Šrubařová Veronika 2008 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 9,100 0,000 11,100 2,600 8,950 0,000 11,550 2,900 8,350 0,000 11,250 2,300 8,700 0,000 11,000 44,900

Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 9,000 0,000 11,000 1,600 8,950 0,000 10,550 3,200 8,650 0,000 11,850 2,400 8,300 0,000 10,700 44,100

Celkem 0,000 33,450 0,000 32,850 0,000 34,950 0,000 32,500 133,750

5. T.J. Sokol Brno I B

Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,500 0,000 11,500 2,100 8,950 0,000 11,050 3,100 6,900 0,000 10,000 1,800 8,100 0,000 9,900 42,450

Svobodová Emily 2009 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,650 0,000 11,650 2,600 8,000 0,000 10,600 3,000 8,050 0,000 11,050 3,200 8,500 0,000 11,700 45,000

Vacková Markéta 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,450 0,000 11,450 2,600 9,100 0,000 11,700 3,100 7,050 0,000 10,150 2,900 8,200 0,000 11,100 44,400

Hajdinová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,200 0,000 11,200 2,000 8,450 0,000 10,450 3,100 7,450 0,000 10,550 2,800 8,250 0,000 11,050 43,250

Celkem 0,000 34,600 0,000 33,350 0,000 31,750 0,000 33,850 133,550

6. T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 B

Bajgerová Alexandra 2008 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 8,900 0,000 10,900 1,600 8,950 0,000 10,550 3,000 6,750 0,000 9,750 1,700 7,900 0,000 9,600 40,800

Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 8,700 0,000 10,700 1,600 8,450 0,000 10,050 3,000 7,850 0,000 10,850 2,300 7,650 0,000 9,950 41,550

Davidová Natálie 2009 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 0,000 0,000 0,000 0,000 1,600 8,550 0,000 10,150 3,100 7,350 0,000 10,450 2,300 8,250 0,000 10,550 31,150

Hronová Eliška 2008 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 8,950 0,000 10,950 1,600 8,800 0,000 10,400 2,800 7,850 0,000 10,650 2,200 7,700 0,000 9,900 41,900

Celkem 0,000 32,550 0,000 31,100 0,000 31,950 0,000 30,400 126,000

7. TJ Sokol Moravský Krumlov

Čejková Sára 2008 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,000 8,050 0,000 10,050 1,600 7,150 0,000 8,750 2,900 7,000 0,000 9,900 2,400 7,500 0,000 9,900 38,600

Málková Ema 2008 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,000 8,400 0,000 10,400 1,600 8,550 0,000 10,150 2,800 7,050 0,000 9,850 2,500 7,100 0,000 9,600 40,000

Mlčochová Gabriela 2008 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,000 7,700 0,000 9,700 1,600 7,300 0,000 8,900 2,900 5,950 0,000 8,850 2,500 7,850 0,000 10,350 37,800

Štrosová Kateřina 2008 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,000 7,950 0,000 9,950 1,600 7,350 0,000 8,950 2,800 7,050 0,000 9,850 2,400 7,600 0,000 10,000 38,750

Celkem 0,000 30,400 0,000 28,000 0,000 29,600 0,000 30,250 118,250

přeskok: Dudová M., Jelínková K., Pohanková E., Duráková J. hlavní rozhodčí: Marchlík Daniel

bradla: Varmužková P., Jeličová B., Masopustová K., Fojtík R. ředitelka závodu: Tačová Adolfina

kladina: Masopustová H., Jelínková M., Rýparová Dana

prostná: Benešová S., Blatecká K., Švábková P., Rýparová Denisa
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1. Růžičková Adéla 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,900 0,000 11,900 3,000 9,200 0,000 12,200 3,600 8,400 0,000 12,000 3,300 8,800 0,000 12,100 48,200

2. Gálová Linda 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,650 0,000 11,650 2,500 9,450 0,000 11,950 3,300 8,750 0,000 12,050 3,000 8,700 0,000 11,700 47,350

2. Mašová Vanesa 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,800 0,000 11,800 2,900 9,400 0,000 12,300 3,300 8,450 0,000 11,750 3,000 8,500 0,000 11,500 47,350

4. Cikrlová Romana 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,100 0,000 11,100 2,600 9,550 0,000 12,150 3,000 8,800 0,000 11,800 3,000 8,600 0,000 11,600 46,650

5. Čechová Johana 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,450 0,000 11,450 2,600 9,300 0,000 11,900 3,100 8,700 0,000 11,800 2,900 8,400 0,000 11,300 46,450

6. Adamusová Amélie 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,600 0,000 11,600 2,500 9,250 0,000 11,750 3,300 7,750 0,000 11,050 3,000 8,650 0,000 11,650 46,050

7. Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,650 0,000 11,650 2,700 8,350 0,000 11,050 3,000 8,650 0,000 11,650 2,700 8,900 0,000 11,600 45,950

8. Šťastná Daniela 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 8,850 0,000 10,850 2,600 9,600 0,000 12,200 3,300 7,100 0,000 10,400 3,100 8,900 0,000 12,000 45,450

9. Svobodová Emily 2009 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,650 0,000 11,650 2,600 8,000 0,000 10,600 3,000 8,050 0,000 11,050 3,200 8,500 0,000 11,700 45,000

10. Šrubařová Veronika 2008 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 9,100 0,000 11,100 2,600 8,950 0,000 11,550 2,900 8,350 0,000 11,250 2,300 8,700 0,000 11,000 44,900

11. Vacková Markéta 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,450 0,000 11,450 2,600 9,100 0,000 11,700 3,100 7,050 0,000 10,150 2,900 8,200 0,000 11,100 44,400

12. Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 9,300 0,000 11,300 2,500 8,250 0,000 10,750 2,900 8,950 0,000 11,850 2,800 7,600 0,000 10,400 44,300

13. Sabo Nikola 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,600 0,000 11,600 2,600 8,950 0,000 11,550 3,100 7,500 0,000 10,600 3,100 7,250 0,000 10,350 44,100

13. Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 9,000 0,000 11,000 1,600 8,950 0,000 10,550 3,200 8,650 0,000 11,850 2,400 8,300 0,000 10,700 44,100

15. Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,400 0,000 11,400 2,000 8,950 0,000 10,950 3,400 7,150 0,000 10,550 2,900 8,250 0,000 11,150 44,050

16. Bartoňová Tereza 2009 TJ Sokol Kopřivnice 2,000 9,050 0,000 11,050 1,600 9,150 0,000 10,750 3,100 8,450 0,000 11,550 2,800 7,800 0,000 10,600 43,950

17. Šuplerová Nina 2009 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,000 0,000 11,000 2,000 7,350 0,000 9,350 3,000 8,450 0,000 11,450 2,900 8,850 0,000 11,750 43,550

18. Hajdinová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,200 0,000 11,200 2,000 8,450 0,000 10,450 3,100 7,450 0,000 10,550 2,800 8,250 0,000 11,050 43,250

18. Minaříková Ema 2008 TJ Sokol Zlín 2,000 8,700 0,000 10,700 2,600 8,500 0,000 11,100 3,200 8,500 0,000 11,700 2,900 6,850 0,000 9,750 43,250

20. Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 9,050 0,000 11,050 1,600 8,950 0,000 10,550 3,100 7,450 0,000 10,550 2,200 8,600 0,000 10,800 42,950

21. Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,500 0,000 11,500 2,100 8,950 0,000 11,050 3,100 6,900 0,000 10,000 1,800 8,100 0,000 9,900 42,450

22. Martináková Natálie 2008 TJ Sokol Vsetín 2,000 9,200 0,000 11,200 1,600 8,700 0,000 10,300 2,600 7,350 0,000 9,950 2,500 8,150 0,000 10,650 42,100

23. Hronová Eliška 2008 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 8,950 0,000 10,950 1,600 8,800 0,000 10,400 2,800 7,850 0,000 10,650 2,200 7,700 0,000 9,900 41,900

24. Klímková Mariana 2008 TJ Sokol Zlín 2,000 9,050 0,000 11,050 2,500 7,500 0,000 10,000 3,000 7,500 0,000 10,500 2,900 7,200 0,000 10,100 41,650

25. Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 8,700 0,000 10,700 1,600 8,450 0,000 10,050 3,000 7,850 0,000 10,850 2,300 7,650 0,000 9,950 41,550

26. Bajgerová Alexandra 2008 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 2,000 8,900 0,000 10,900 1,600 8,950 0,000 10,550 3,000 6,750 0,000 9,750 1,700 7,900 0,000 9,600 40,800

27. Matúšová Michaela 2009 TJ Sokol Vsetín 2,000 8,800 0,000 10,800 1,600 8,150 0,000 9,750 3,100 7,550 0,000 10,650 2,400 7,150 0,000 9,550 40,750

28. Málková Ema 2008 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,000 8,400 0,000 10,400 1,600 8,550 0,000 10,150 2,800 7,050 0,000 9,850 2,500 7,100 0,000 9,600 40,000

29. Nebojsová Zuzana 2009 TJ Sokol Bučovice 2,000 8,800 0,000 10,800 2,000 8,200 0,000 10,200 3,000 6,900 0,000 9,900 2,400 6,500 0,000 8,900 39,800

30. Štrosová Kateřina 2008 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,000 7,950 0,000 9,950 1,600 7,350 0,000 8,950 2,800 7,050 0,000 9,850 2,400 7,600 0,000 10,000 38,750

31. Čejková Sára 2008 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,000 8,050 0,000 10,050 1,600 7,150 0,000 8,750 2,900 7,000 0,000 9,900 2,400 7,500 0,000 9,900 38,600



32. Mlčochová Gabriela 2008 TJ Sokol Mor. Krumlov 2,000 7,700 0,000 9,700 1,600 7,300 0,000 8,900 2,900 5,950 0,000 8,850 2,500 7,850 0,000 10,350 37,800

33. Davidová Natálie 2009 T.J. Sokol Mor.Ostrava 1 0,000 0,000 0,000 0,000 1,600 8,550 0,000 10,150 3,100 7,350 0,000 10,450 2,300 8,250 0,000 10,550 31,150

přeskok: Dudová M., Jelínková K., Pohanková E., Duráková J. hlavní rozhodčí: Marchlík Daniel

bradla: Varmužková P., Jeličová B., Masopustová K., Fojtík R. ředitelka závodu: Tačová Adolfina

kladina: Masopustová H., Jelínková M., Rýparová Dana

prostná: Benešová S., Blatecká K., Švábková P., Rýparová Denisa
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pořadí jméno ročnik oddíl D E pen PŘ D E pen BR D E pen KL D E pen PR celkem

Sloupec1 Sloupec2Sloupec3 Sloupec4Sloupec5Sloupec6Sloupec7 Sloupec8Sloupec9Sloupec10Sloupec11Sloupec12Sloupec13Sloupec14Sloupec15Sloupec16Sloupec17Sloupec18Sloupec19Sloupec20

1. Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Mor.Ostrava 12,800 9,150 0,000 11,950 3,000 8,700 0,000 11,700 3,600 8,850 0,000 12,450 3,200 8,600 0,000 11,800 47,900

2. Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Mor.Ostrava 12,000 9,300 0,000 11,300 2,800 8,700 0,000 11,500 3,700 8,700 0,000 12,400 3,300 8,600 0,000 11,900 47,100

2. Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Mor.Ostrava 13,700 8,950 0,000 12,650 2,900 8,250 0,000 11,150 4,000 7,050 0,000 11,050 4,000 8,250 0,000 12,250 47,100

4. Drncová Eliška 2007 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,400 0,000 11,400 2,900 9,250 0,000 12,150 3,500 7,600 0,000 11,100 3,000 8,450 0,000 11,450 46,100

5. Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Mor.Ostrava 12,000 9,400 0,000 11,400 2,900 9,350 0,000 12,250 3,200 7,300 0,000 10,500 3,300 8,550 0,000 11,850 46,000

6. Šuplerová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I 2,000 8,950 0,000 10,950 2,900 9,550 0,000 12,450 3,200 8,800 0,000 12,000 3,000 7,550 0,000 10,550 45,950

7. Vltavská Laura Katarína 2007 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,450 0,000 11,450 2,700 8,900 0,000 11,600 3,300 7,900 0,000 11,200 3,000 8,050 0,000 11,050 45,300

8. Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Mor.Ostrava 12,000 9,150 0,000 11,150 3,000 7,850 0,000 10,850 3,700 8,150 0,000 11,850 3,200 8,000 0,000 11,200 45,050

9. Veselovská Anna 2005 T.J. Sokol Brno I 2,800 9,000 0,000 11,800 2,900 8,950 0,000 11,850 3,100 7,800 0,000 10,900 3,000 7,300 0,000 10,300 44,850

10. Hilšerová Vivien 2007 T.J. Sokol Mor.Ostrava 13,500 8,700 0,000 12,200 2,900 7,750 0,000 10,650 3,700 6,450 0,000 10,150 3,500 8,250 0,000 11,750 44,750

11. Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,400 0,000 11,400 2,900 8,950 0,000 11,850 2,800 7,400 0,000 10,200 3,000 8,100 0,000 11,100 44,550

12. Vlková Alice 2007 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,150 0,000 11,150 3,100 8,900 0,000 12,000 3,400 6,900 0,000 10,300 3,200 7,450 0,000 10,650 44,100

13. Mravcová Magdaléna 2007 T.J. Sokol Brno I 2,800 9,150 0,000 11,950 2,900 8,300 0,000 11,200 3,100 6,900 0,000 10,000 3,100 7,800 0,000 10,900 44,050

14. Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Mor.Ostrava 12,000 9,150 0,000 11,150 2,200 8,500 0,000 10,700 3,800 6,350 0,000 10,150 3,100 8,250 0,000 11,350 43,350

15. Kunčáková Linda 2007 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,300 0,000 11,300 2,800 7,850 0,000 10,650 3,100 6,850 0,000 9,950 3,000 8,300 0,000 11,300 43,200

16. Takáčová Kateřina 2006 TJ Sokol Kopřivnice 2,000 9,050 0,000 11,050 2,800 8,650 0,000 11,450 3,600 6,450 0,000 10,050 3,100 7,350 0,000 10,450 43,000

17. Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I 2,000 9,400 0,000 11,400 2,800 7,200 0,000 10,000 3,200 6,450 0,000 9,650 3,000 8,450 0,000 11,450 42,500

18. Janoutová Tereza 2006 T.J. Sokol Brno I 2,000 8,950 0,000 10,950 2,300 8,750 0,000 11,050 3,200 7,350 0,000 10,550 3,000 6,800 0,000 9,800 42,350

19. Bézová Michaela 2007 TJ Sokol Zlín 2,000 8,950 0,000 10,950 2,700 8,300 0,000 11,000 3,200 7,000 0,000 10,200 3,000 7,000 0,000 10,000 42,150

20. Varyšová Klára 2007 T.J. Sokol Mor.Ostrava 12,000 8,650 0,000 10,650 2,800 7,150 0,000 9,950 3,400 7,250 0,000 10,650 3,000 7,600 0,000 10,600 41,850

21. Herškovičová Lea 2006 T.J. Sokol Brno I 2,800 8,300 0,000 11,100 2,900 8,800 0,000 11,700 2,900 5,950 0,000 8,850 3,000 7,050 0,000 10,050 41,700

22. Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Mor.Ostrava 12,000 9,100 0,000 11,100 2,200 8,550 0,000 10,750 3,300 5,650 0,000 8,950 3,100 7,550 0,000 10,650 41,450

23. Hanousková Tereza 2005 TJ Sokol Bučovice 2,400 8,650 0,000 11,050 2,200 8,450 0,000 10,650 3,200 6,600 0,000 9,800 3,000 6,700 0,000 9,700 41,200

24. Duráková Kateřina 2006 TJ Sokol Bučovice 2,000 8,700 0,000 10,700 2,200 7,500 0,000 9,700 3,000 7,200 0,000 10,200 2,800 6,400 0,000 9,200 39,800

25. Molíková Simona 2005 TJ Sokol Mor. Krumlov2,000 8,600 0,000 10,600 2,300 7,250 0,000 9,550 3,200 6,050 0,000 9,250 3,400 6,350 0,000 9,750 39,150

26. Hrabovská Klára 2007 TJ Sokol Bučovice 2,000 8,500 0,000 10,500 2,200 6,350 0,000 8,550 2,500 7,450 0,000 9,950 2,800 6,200 0,000 9,000 38,000

27. Stuchlíková Michaela 2006 TJ Sokol Vsetín 2,000 8,650 0,000 10,650 2,700 7,350 0,000 10,050 2,700 5,950 0,000 8,650 2,500 6,000 0,000 8,500 37,850

28. Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I 2,000 8,850 0,000 10,850 2,300 7,400 0,000 9,700 2,500 4,100 0,000 6,600 2,900 6,300 0,000 9,200 36,350

29. Mikešová Karolina 2007 TJ Sokol Zlín 2,000 8,600 0,000 10,600 2,200 5,800 0,000 8,000 3,000 6,250 0,000 9,250 2,700 5,950 0,500 8,150 36,000

30. Žižková Natálie 2007 T.J. Sokol Mor.Ostrava 12,000 8,750 0,000 10,750 1,500 8,250 4,000 5,750 3,100 6,750 0,000 9,850 2,700 6,500 0,500 8,700 35,050

31. Sedlaříková Sára 2005 TJ Sokol Vsetín 2,000 8,650 0,000 10,650 1,500 7,700 4,000 5,200 3,300 6,200 0,000 9,500 2,300 6,250 0,000 8,550 33,900

32. Blizňáková Barbora 2006 TJ Sokol Vsetín 2,000 8,750 0,000 10,750 1,500 8,250 4,000 5,750 2,700 5,450 0,000 8,150 2,800 6,250 0,000 9,050 33,700

33. Vu Nikola 2005 TJ Sokol Kopřivnice 2,000 8,800 0,000 10,800 1,500 7,850 4,000 5,350 3,000 6,300 0,000 9,300 2,400 5,800 0,000 8,200 33,650

34. Holbová Nela 2005 TJ Sokol Vsetín 2,000 8,850 0,000 10,850 1,500 7,650 4,000 5,150 2,700 6,700 0,000 9,400 1,900 5,600 0,500 7,000 32,400

35. Novotná Nela 2005 TJ Sokol Zlín 2,000 8,450 0,000 10,450 2,100 4,600 4,000 2,700 3,000 6,500 0,000 9,500 2,300 6,450 0,500 8,250 30,900

přeskok: Dudová M., Jelínková K., Pohanková E., Duráková J. hlavní rozhodčí: Marchlík Daniel

bradla: Varmužková P., Jeličová B., Masopustová K., Fojtík R. ředitelka závodu: Tačová Adolfina

kladina: Masopustová H., Jelínková M., Rýparová Dana

prostná: Benešová S., Blatecká K., Švábková P., Macíčková A.


